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NZC Deel 1
Nijkerk, 5-10-2024

1 - zaterdag 5 oktober 2024 5-10-2024 - 15:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo 5:19.65 5:03.94
Sjors Pijl 11 38.87 1:20.73 Alon Meijer 09 37.73 1:23.89
Lukas van Veen 10 33.98 1:13.32 Guus Pijl 09 31.38 1:06.00

2. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 3 5:25.14 5:09.81
Sverre de Wolf 09 34.80 1:13.48 Teun Wouterson 09 37.43 1:19.66
Max Kaspers 11 36.08 1:16.55 Mick Wessel 13 37.29 1:20.12

3. Nunspeet 1 Nunspeet 5:47.42 5:49.89
Aram Gevorgian 09 39.06 1:26.12 Matthias de Vries 13 41.83 1:31.76
Nathan de Vries 12 41.08 1:28.06 Tobias Verhoef 12 39.87 1:23.95

DIS Dwk 2 1 Dwk 2 5:24.99
EF - Een ander ploeglid te water gegaan voordat alle ploegen de wedstrijd hebben beëindigd., 3e

zwemmer 50m. te vroeg te water

Maurits Nagelvoort 12 41.13 1:27.42 Tim Burgerhart 12
Kane van Middendorp 11 36.69 1:16.07 Jorne Pol 10

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Driessen ZPC Hatto Heim 1:17.92 200101659 1:19.12 1:19.12
AFGEM Rik Agterhuis ZPC Hatto Heim 1:16.70 200502017

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mylene Bakker ZPC Hatto Heim 1:20.49 200604784 1:22.08 1:22.08
2. Kelly Bosman ZPC Hatto Heim 1:22.46 199900612 1:27.43 40.23 1:27.43

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas van Daatselaar Dwk 2 1:14.74 200701491 1:15.12 1:15.12
2. Lukas van Veen Flevo 1:32.84 201002395 1:21.71 1:21.71
3. Thijs Brouns Nunspeet 1:22.97 200803281 1:23.96 1:23.96
4. Jayden Cijntje Zpc Amersfoort 3 1:29.63 200801741 1:24.48 1:24.48
5. Seth de Vries Nunspeet 1:24.50 200803283 1:31.26 1:31.26
6. Yufu Bloemsma Zpc Amersfoort 3 1:37.02 200803999 1:32.47 FJ 1 1:32.47
7. Thijs de Boer ZPC Hatto Heim 1:35.43 201102701 1:32.47 FJ 2 1:32.47

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 1:21.81 200803361
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. L. van den Hombergh Zpc Amersfoort 3 1:22.72 200802712 1:22.27 1:22.27
2. Mila Smit Zpc Amersfoort 3 1:27.58 200704204 1:26.74 1:26.74
3. A. Henselmans Zpc Amersfoort 3 1:24.44 200702250 1:27.90 1:27.90
4. Nathalie Beernink Nunspeet 1:29.55 201002756 1:29.98 1:29.98
5. Nathalie de Weerd Nunspeet 1:32.25 200804648 1:32.83 1:32.83
6. Lise de Wilde Zpc Amersfoort 3 1:32.16 200704806 1:35.73 1:35.73
7. Lieke Mandema Flevo 1:42.56 200803138 1:42.06 1:42.06

AFGEM Evi de Wit Flevo 1:34.45 200804326
AFGEM Vera Stroobach ZPC Hatto Heim 1:31.16 200903832
AFGEM Marleen Mulder Nunspeet 1:29.15 200701102

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjors Pijl Flevo 1:34.71 201100865 1:28.87 FJ 1 44.75 1:28.87
2. Kane van Middendorp Dwk 2 1:35.77 201101537 1:28.87 FJ 2 44.55 1:28.87
3. Tim Burgerhart Dwk 2 1:39.78 201200435 1:32.91 47.53 1:32.91
4. Tobias Verhoef Nunspeet 1:37.18 201201955 1:34.62 47.59 1:34.62
5. Max Kaspers Zpc Amersfoort 3 1:37.26 201101085 1:36.59 47.07 1:36.59
6. Mick Wessel Zpc Amersfoort 3 NT 201300307 1:37.97 46.05 1:37.97
7. Daan Kroeze ZPC Hatto Heim 1:59.71 201102351 1:43.21 51.84 1:43.21
8. Maurits Nagelvoort Dwk 2 1:44.32 201200519 1:43.89 50.64 1:43.89
9. Nathan de Vries Nunspeet 2:00.84 201200761 1:51.62 56.30 1:51.62

10. Matthias de Vries Nunspeet 1:48.33 201301203 1:53.57 56.50 1:53.57
11. Seth Veenstra Nunspeet NT 201301923 2:02.45 59.99 2:02.45

AFGEM Tijn van Gent Zpc Amersfoort 3 NT 201203053
AFGEM Ali Osman Uzel Zpc Amersfoort 3 2:00.00 201202745
AFGEM Daan van Meerveld Dwk 2 1:34.91 201200785

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Mandema Flevo 1:27.14 201100396 1:20.68 40.05 1:20.68
2. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:21.00 201100264 1:22.39 39.77 1:22.39
3. Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 3 1:29.72 201200158 1:28.08 42.25 1:28.08
4. Eva Spelt Dwk 2 1:29.81 201100878 1:31.06 45.42 1:31.06
5. Vivian Leeflang Nunspeet 1:32.11 201101386 1:34.00 44.56 1:34.00
6. Femke van Duijn Dwk 2 NT 201201070 1:35.24 45.73 1:35.24
7. Mila Hoogendam Zpc Amersfoort 3 1:38.47 201201692 1:35.48 47.85 1:35.48
8. Lizzy Stegeman Nunspeet 1:39.54 201300400 1:38.42 46.27 1:38.42
9. Nine Toth Nunspeet 1:43.52 201300242 1:44.10 49.68 1:44.10

10. Emma Buitelaar Flevo 2:06.24 201300204 1:50.42 52.92 1:50.42
11. Femke de Beir Zpc Amersfoort 3 2:00.00 201203492 1:52.80 53.29 1:52.80
12. Lily Varwijk Nunspeet NT 201202946 1:54.46 55.33 1:54.46
13. Elize Snabel Zpc Amersfoort 3 2:00.00 201203198 1:57.97 57.32 1:57.97
DIS Eva Drost Zpc Amersfoort 3 1:46.89 201202120

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, Gebjr 2011 - 2013

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Jille Fontaine Zpc Amersfoort 3 2:16.21 201103304
AFGEM Enora Kouwen Flevo NT 201100616

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans Stoffers Dwk 2 4:46.18 199604027 4:41.26
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.19 34.50 250m: 2:50.15 36.41 350m: 4:04.04 37.13

100m: 1:03.69 33.47 200m: 2:13.74 35.55 300m: 3:26.91 36.76 400m: 4:41.26 37.22

2. Dries Mostert Dwk 2 4:43.26 200400995 4:52.73
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.89 36.33 250m: 2:58.05 37.78 350m: 4:15.30 38.66

100m: 1:06.56 34.97 200m: 2:20.27 37.38 300m: 3:36.64 38.59 400m: 4:52.73 37.43

3. Max Vlijm Nunspeet 4:59.15 200201937 5:09.35
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.69 38.21 250m: 3:08.50 40.63 350m: 4:30.67 41.18

100m: 1:09.48 36.89 200m: 2:27.87 40.18 300m: 3:49.49 40.99 400m: 5:09.35 38.68

4. Danny Rekers Nunspeet 5:40.57 200201459 5:28.63
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.47 41.95 250m: 3:22.78 43.33 350m: 4:48.10 43.53

100m: 1:14.52 39.86 200m: 2:39.45 42.98 300m: 4:04.57 41.79 400m: 5:28.63 40.53

AFGEM Teun van Essen Dwk 2 NT 200403051

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 3 2:18.37 200101649 2:10.55 28.62 1:01.04 1:35.86 2:10.55
2. Chester Marsman Zpc Amersfoort 3 2:09.36 196900671 2:12.70 30.19 1:04.09 1:38.27 2:12.70
3. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 3 2:13.56 198402459 2:15.27 30.48 1:04.62 1:39.70 2:15.27
4. Johan Remmits Zpc Amersfoort 3 2:14.14 196201159 2:15.78 31.03 1:04.90 1:40.52 2:15.78
5. Renzo Meester Flevo 2:19.03 200202897 2:17.79 32.04 1:06.45 1:42.76 2:17.79
6. Thijs Pijl Flevo 2:17.88 200601979 2:19.22 31.11 1:06.52 1:43.22 2:19.22
7. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 3 2:20.16 196300563 2:20.23 31.81 1:07.53 1:44.06 2:20.23
8. Pieter Buitelaar Flevo 2:27.33 197601693 2:29.72 32.90 1:10.92 1:51.45 2:29.72
9. Ruben Driessen ZPC Hatto Heim 2:30.65 200101659 2:35.93 34.25 1:13.96 1:55.69 2:35.93

10. Frans de Lange Flevo 2:37.75 199206249 2:42.56 36.86 1:17.82 1:59.99 2:42.56
AFGEM Rik Agterhuis ZPC Hatto Heim 2:28.00 200502017

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna Levering Dwk 2 5:11.80 200603892 5:10.12
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.04 39.64 250m: 3:12.91 39.46 350m: 4:32.05 39.48

100m: 1:14.40 39.49 200m: 2:33.45 39.41 300m: 3:52.57 39.66 400m: 5:10.12 38.07

2. Anna Kamphuis Dwk 2 5:27.08 200600334 5:34.61
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.09 41.94 250m: 3:24.51 43.42 350m: 4:51.71 43.42

100m: 1:17.15 40.64 200m: 2:41.09 42.00 300m: 4:08.29 43.78 400m: 5:34.61 42.90

3. Joyce Vlijm Nunspeet 5:49.84 200700262 5:41.99
50m: 38.47 38.47 150m: 2:04.61 43.34 250m: 3:33.37 44.67 350m: 5:02.20 43.34

100m: 1:21.27 42.80 200m: 2:48.70 44.09 300m: 4:18.86 45.49 400m: 5:41.99 39.79

4. Mirte Leeflang Nunspeet 6:38.29 200601010 6:32.01
50m: 40.84 40.84 150m: 2:19.09 49.98 250m: 4:01.69 51.04 350m: 5:44.63 51.15

100m: 1:29.11 48.27 200m: 3:10.65 51.56 300m: 4:53.48 51.79 400m: 6:32.01 47.38
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Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mariëlle Visser Zpc Amersfoort 3 2:24.95 200500730 2:24.59 32.99 1:09.67 1:47.06 2:24.59
2. Sigrid Hogendorp Zpc Amersfoort 3 NT 199900962 2:31.59 34.03 1:11.78 1:51.34 2:31.59
3. Daphne Kievit Zpc Amersfoort 3 2:32.72 199207058 2:32.43 34.87 1:13.48 1:53.05 2:32.43
4. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 3 2:31.79 200504774 2:33.41 36.52 1:15.82 1:56.62 2:33.41
5. Nina van der Linden Zpc Amersfoort 3 2:35.83 200504948 2:34.37 35.67 1:16.02 1:55.46 2:34.37
6. M. Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 3 2:35.00 196300518 2:34.55 35.34 1:14.56 1:54.79 2:34.55
7. Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 3 2:36.21 200402196 2:35.76 34.80 1:14.11 1:55.38 2:35.76
8. Mandy Swart Zpc Amersfoort 3 2:36.45 199904916 2:36.98 35.01 1:14.75 1:55.74 2:36.98
9. Mylene Bakker ZPC Hatto Heim 2:41.96 200604784 2:38.94 35.73 1:15.24 1:57.11 2:38.94

10. Angela Giezen Zpc Amersfoort 3 2:35.99 198302796 2:40.58 36.91 1:18.55 2:00.12 2:40.58
11. Vera Molan Flevo 2:37.27 200000182 2:40.72 35.81 1:17.48 2:00.54 2:40.72
12. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 3 2:57.50 199904048 2:58.77 38.32 1:23.42 2:10.42 2:58.77

NG.ZA Jisca Majolée Zpc Amersfoort 3 2:23.27 199403570
AFGEM Alyka Geutjes Zpc Amersfoort 3 2:34.97 200500996

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guus Pijl Flevo 1:15.79 200900691 1:08.05 32.87 1:08.05
2. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 3 1:15.29 200901415 1:11.64 34.40 1:11.64
3. Jorne Pol Dwk 2 1:17.38 201001127 1:12.69 34.45 1:12.69
4. Teun Wouterson Zpc Amersfoort 3 1:21.65 200900491 1:25.75 40.02 1:25.75
5. Aram Gevorgian Nunspeet 1:29.65 200903165 1:32.56 43.32 1:32.56
6. Alon Meijer Flevo 1:22.48 200901551 1:35.74 42.81 1:35.74

DIS Joas Maasen ZPC Hatto Heim 1:37.98 201202411
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lian Vonk Zpc Amersfoort 3 1:06.59 201001606 1:06.38 FJ 1 31.50 1:06.38
2. Daniela Malipiero Zpc Amersfoort 3 1:09.65 200900496 1:06.38 FJ 2 31.37 1:06.38
3. Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 3 1:08.26 201003220 1:07.67 32.62 1:07.67
4. Sophie van der Horst Flevo 1:13.11 201000246 1:08.22 32.79 1:08.22
5. Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 3 1:09.11 201002618 1:11.42 33.63 1:11.42
6. Kiki Sauerborn Zpc Amersfoort 3 1:13.03 200904158 1:13.90 33.61 1:13.90
7. Sema Demirci Zpc Amersfoort 3 1:14.00 200900748 1:14.55 35.37 1:14.55
8. Yara Wegman Dwk 2 1:14.69 200901472 1:15.78 35.65 1:15.78
9. Thirza van Kampen Nunspeet 1:15.89 201002754 1:16.17 36.49 1:16.17

10. Jolijn van de Burgwal Dwk 2 1:19.27 200903594 1:16.60 36.95 1:16.60
11. Amy Rodenburg Zpc Amersfoort 3 1:16.52 200904480 1:17.24 37.29 1:17.24
12. Libella Hodes ZPC Hatto Heim 1:25.86 200903134 1:23.41 39.37 1:23.41
13. Jessica Stegeman Nunspeet 1:25.37 201000776 1:26.97 41.74 1:26.97
14. Fleur Horst Nunspeet 1:38.42 201003312 1:43.42 47.02 1:43.42

NG.ZA Vera Vasilyeva Zpc Amersfoort 3 NT 201004154



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Flevo 5-10-2024 18:28 - pagina 5

NZC Deel 1
Nijkerk, 5-10-2024

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 16:23 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 16:23 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 3 2:21.95 2:17.55
Daniela Malipiero 09 35.45 Benedikta Holbach 10 34.69
Sverre de Wolf 09 37.65 Jayden Cijntje 08 29.76

2. Flevo 1 Flevo 2:28.77 2:28.78
Femke Mandema 11 37.74 Sophie van der Horst 10 35.54
Sjors Pijl 11 44.69 Guus Pijl 09 30.81

DIS Nunspeet 1 Nunspeet 2:22.02
EA - Te vroeg overgenomen.

Nathalie Beernink 10 44.10 Marius Beernink 08 39.88
Thirza van Kampen 10 41.10 Seth de Vries 08

AFGEM ZPC Hatto Heim 1 ZPC Hatto Heim 2:50.85

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo 41.39 201100865 40.36
2. Tobias Verhoef Nunspeet 43.49 201201955 44.05
3. Tim Burgerhart Dwk 2 45.27 201200435 44.49
4. Kane van Middendorp Dwk 2 44.47 201101537 45.12
5. Max Kaspers Zpc Amersfoort 3 47.01 201101085 45.60
6. Mick Wessel Zpc Amersfoort 3 NT 201300307 46.06
7. Daan Kroeze ZPC Hatto Heim NT 201102351 48.00
8. Nathan de Vries Nunspeet 51.32 201200761 50.95
9. Maurits Nagelvoort Dwk 2 48.57 201200519 51.31

10. Matthias de Vries Nunspeet 51.12 201301203 56.46
DIS Seth Veenstra Nunspeet 1:02.59 201301923

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Tijn van Gent Zpc Amersfoort 3 NT 201203053
AFGEM Ali Osman Uzel Zpc Amersfoort 3 1:05.01 201202745
AFGEM Daan van Meerveld Dwk 2 42.58 201200785

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 24, Meisjes, 50m vlinderslag

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 35.88 201100264 35.86
2. Femke Mandema Flevo 37.06 201100396 36.48
3. Mila Hoogendam Zpc Amersfoort 3 44.06 201201692 40.31
4. Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 3 40.46 201200158 41.88
5. Eva Spelt Dwk 2 48.18 201100878 43.06
6. Lizzy Stegeman Nunspeet 49.79 201300400 46.50
7. Vivian Leeflang Nunspeet 46.59 201101386 46.72
8. Eva Drost Zpc Amersfoort 3 49.94 201202120 47.45
9. Nine Toth Nunspeet 1:06.09 201300242 50.86

10. Elize Snabel Zpc Amersfoort 3 58.22 201203198 51.11
11. Femke van Duijn Dwk 2 59.71 201201070 53.59
12. Lily Varwijk Nunspeet 55.07 201202946 57.05
13. Emma Buitelaar Flevo 1:04.79 201300204 1:03.38
DIS Femke de Beir Zpc Amersfoort 3 1:02.00 201203492

VD - Schoolslagbenen gezwommen., tevens VC

AFGEM Jille Fontaine Zpc Amersfoort 3 NT 201103304
AFGEM Enora Kouwen Flevo 53.39 201100616

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chester Marsman Zpc Amersfoort 3 29.43 196900671 31.27
2. Hans Stoffers Dwk 2 30.27 199604027 31.98
3. Dries Mostert Dwk 2 32.35 200400995 32.21
4. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 3 31.64 196300563 32.45
5. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 3 33.09 200101649 32.83
6. Mark Pijtak Zpc Amersfoort 3 NT 199002287 32.85
7. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 3 33.73 198402459 32.90
8. Renzo Meester Flevo 35.37 200202897 33.19
9. Johan Remmits Zpc Amersfoort 3 33.35 196201159 33.49

10. Danny Rekers Nunspeet 34.57 200201459 34.22
11. Max Vlijm Nunspeet 32.54 200201937 34.51
12. Pieter Buitelaar Flevo 36.03 197601693 37.08
13. Thijs Pijl Flevo 35.57 200601979 37.76
14. Ruben Driessen ZPC Hatto Heim 35.77 200101659 37.91
15. Frans de Lange Flevo 36.10 199206249 38.78

AFGEM Rik Agterhuis ZPC Hatto Heim 35.76 200502017
AFGEM Teun van Essen Dwk 2 31.36 200403051

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariëlle Visser Zpc Amersfoort 3 33.90 200500730 35.03
2. Anna Kamphuis Dwk 2 34.33 200600334 35.50
3. Sigrid Hogendorp Zpc Amersfoort 3 35.38 199900962 36.00
4. Angela Giezen Zpc Amersfoort 3 36.30 198302796 36.07
5. Senna Levering Dwk 2 35.22 200603892 36.42
6. Vera Molan Flevo 36.77 200000182 36.70
7. Joyce Vlijm Nunspeet 36.40 200700262 36.89
8. Mylene Bakker ZPC Hatto Heim 37.07 200604784 37.10
9. Mandy Swart Zpc Amersfoort 3 36.22 199904916 37.22

10. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 3 36.84 200504774 37.30
11. Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 3 37.17 200402196 38.05
12. Jisca Majolée Zpc Amersfoort 3 36.93 199403570 38.33
13. Daphne Kievit Zpc Amersfoort 3 39.39 199207058 39.17
14. Nina van der Linden Zpc Amersfoort 3 40.73 200504948 39.28
15. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 3 39.78 196300518 39.81
16. Mirte Leeflang Nunspeet 37.01 200601010 40.08
17. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 3 39.65 199904048 41.09
18. Kelly Bosman ZPC Hatto Heim 39.04 199900612 41.61

AFGEM Alyka Geutjes Zpc Amersfoort 3 37.23 200500996
AFGEM Eline van Doornik Flevo 1:04.27 200605326
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Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas van Daatselaar Dwk 2 2:24.38 200701491 2:30.86 34.59 1:14.65 1:53.66 2:30.86
2. Lukas van Veen Flevo 2:49.70 201002395 2:42.26 35.69 1:16.87 2:00.75 2:42.26
3. Jayden Cijntje Zpc Amersfoort 3 2:47.44 200801741 2:44.35 34.74 1:16.53 2:02.46 2:44.35
4. Thijs Brouns Nunspeet 2:44.99 200803281 2:58.52 37.45 1:21.94 2:10.60 2:58.52
5. Yufu Bloemsma Zpc Amersfoort 3 3:12.07 200803999 3:05.72 39.95 1:25.33 2:14.50 3:05.72
6. Seth de Vries Nunspeet 2:55.62 200803283 3:06.68 39.95 1:24.82 2:16.07 3:06.68
7. Thijs de Boer ZPC Hatto Heim 3:30.45 201102701 3:14.54 40.83 1:29.40 2:22.95 3:14.54

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 2:53.90 200803361

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. A. Henselmans Zpc Amersfoort 3 2:31.34 200702250 2:34.72 35.88 1:15.32 1:55.18 2:34.72
2. L. van den Hombergh Zpc Amersfoort 3 2:33.03 200802712 2:35.19 34.42 1:14.07 1:55.59 2:35.19
3. Mila Smit Zpc Amersfoort 3 2:46.08 200704204 2:46.18 37.95 1:20.56 2:04.34 2:46.18
4. Nathalie Beernink Nunspeet 3:00.16 201002756 2:54.82 37.90 1:23.62 2:12.44 2:54.82
5. Lise de Wilde Zpc Amersfoort 3 3:02.30 200704806 3:02.06 41.10 1:27.99 2:16.06 3:02.06
6. Nathalie de Weerd Nunspeet 3:07.44 200804648 3:13.50 43.34 1:31.76 2:23.15 3:13.50
7. Lieke Mandema Flevo 3:24.81 200803138 3:16.21 43.32 1:32.90 2:25.46 3:16.21

AFGEM Evi de Wit Flevo 3:17.26 200804326
AFGEM Vera Stroobach ZPC Hatto Heim 3:27.27 200903832
AFGEM Marleen Mulder Nunspeet 3:15.16 200701102

Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 3 1:20.94 200901415 1:22.67 38.88 1:22.67
2. Jorne Pol Dwk 2 1:38.15 201001127 1:37.72 46.13 1:37.72
3. Guus Pijl Flevo 1:50.14 200900691 1:40.30 48.02 1:40.30
4. Teun Wouterson Zpc Amersfoort 3 1:52.51 200900491 1:48.37 49.67 1:48.37
5. Joas Maasen ZPC Hatto Heim 2:06.13 201202411 1:54.92 51.20 1:54.92
6. Aram Gevorgian Nunspeet 2:06.13 200903165 1:56.59 54.85 1:56.59
7. Alon Meijer Flevo 2:00.41 200901551 1:58.24 55.68 1:58.24
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Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 34 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 3 1:27.43 201003220 1:26.24 40.09 1:26.24
2. Daniela Malipiero Zpc Amersfoort 3 NT 200900496 1:31.99 42.50 1:31.99
3. Yara Wegman Dwk 2 1:31.34 200901472 1:32.73 43.27 1:32.73
4. Sema Demirci Zpc Amersfoort 3 1:34.76 200900748 1:33.52 FJ 1 44.07 1:33.52
5. Thirza van Kampen Nunspeet 1:33.51 201002754 1:33.52 FJ 2 42.83 1:33.52
6. Sophie van der Horst Flevo 1:38.79 201000246 1:35.27 45.90 1:35.27
7. Lian Vonk Zpc Amersfoort 3 1:38.00 201001606 1:37.83 45.27 1:37.83
8. Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 3 1:35.66 201002618 1:40.05 47.67 1:40.05
9. Libella Hodes ZPC Hatto Heim 1:42.04 200903134 1:40.73 46.97 1:40.73

10. Jolijn van de Burgwal Dwk 2 1:36.63 200903594 1:42.92 48.30 1:42.92
11. Kiki Sauerborn Zpc Amersfoort 3 1:50.25 200904158 1:45.01 49.04 1:45.01
12. Amy Rodenburg Zpc Amersfoort 3 1:47.48 200904480 1:46.00 50.07 1:46.00
13. Jessica Stegeman Nunspeet 1:52.14 201000776 1:46.18 49.83 1:46.18
14. Fleur Horst Nunspeet 1:45.35 201003312 1:55.97 54.89 1:55.97

AFGEM Vera Vasilyeva Zpc Amersfoort 3 NT 201004154

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 36 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwk 2 1 Dwk 2 2:01.51 2:02.26
Hans Stoffers 96 31.75 Dries Mostert 04 28.86
Raphael Mennen 01 30.99 Bas van Daatselaar 07 30.66

2. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 3 2:05.00 2:05.22
Edwin v. Norden 63 33.00 Johan Remmits 62 30.66
Rob van Vliet 84 34.94 Mats van de Weerd 01 26.62

3. Flevo 1 Flevo 2:11.95 2:16.17
Frans de Lange 92 Renzo Meester 02
Pieter Buitelaar 76 Thijs Pijl 06

4. Nunspeet 1 Nunspeet 2:15.02 2:26.07
Max Vlijm 02 34.20 Thijs Brouns 08 41.72
Danny Rekers 02 36.79 Seth de Vries 08 33.36

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 17:09 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 17:09 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 38, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 3 4:20.86 4:29.65
Mariëlle Visser 05 31.64 1:07.85 Jisca Majolée 94 31.69 1:06.31
Annika de Wolf 05 33.39 1:07.61 Sigrid Hogendorp 99 32.28 1:07.88

2. Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 3 4:31.20 4:38.99
Lian Vonk 10 31.69 1:06.82 Benedikta Holbach 10 34.20 1:11.83
Michelle van Wijhe 04 33.57 1:10.12 Mandy Swart 99 32.73 1:10.22

3. Dwk 2 1 Dwk 2 4:44.27 4:47.16
Senna Levering 06 31.49 1:05.86 Yara Wegman 09 35.07 1:15.01
Eva Spelt 11 36.02 1:17.04 Anna Kamphuis 06 32.24 1:09.25

4. Nunspeet 1 Nunspeet 4:43.21 5:02.05
Naomi van 't Hul 11 36.98 1:17.15 Nathalie Beernink 10 36.03 1:18.82
Joyce Vlijm 07 34.23 1:10.83 Thirza van Kampen 10 35.61 1:15.25

5. Flevo 1 Flevo 5:02.24 5:06.59
Femke Mandema 11 35.73 1:14.17 Lieke Mandema 08 41.44 1:28.21
Sophie van der Horst 10 34.84 1:12.32 Vera Molan 00 34.46 1:11.89


